1

平成２９年４月度役員会議事録

開催日：4 月 23 日（日） 午前９：30～12：00

場   所：ケアプラザ 2 階

出席者：各役員・部長

議事：

1 自己紹介

2 年間スケジュール確認

（１）役員会  （原則）第 4 日曜日  午前 9 時 30～

（２）班長会  第 1 日曜日  午前 9 時 30 分～

（３）会長が出席する行事について

  ①夏祭り実行委員会

   ・第 2 日曜日  13 時 30 分～ 事務局分科会

   ・第 3 日曜日  13 時 30 分～ 実行委員会

  ②恩田連合自治会  会長会

   ・第 4 土曜日  午前 10 時 00 分～12 時 00 分

（４）あかね台夏祭り

（５）選挙  ７月３０日（日）

（６）あかね台中学校のスポーツクラブ総会

（７）防犯防災

3 5 月班長会議事について

・ 配布物の確認

・ 各政策部よりの連絡事項